平成 29 年４月 27 日

各  位

上場会社名 株式会社メルコホールディングス
代表者 代表取締役社長 牧 寛之
（コード番号 6676）
問合せ先責任者 社長室長 竹藤 晴之
（ＴＥＬ 052-251-6891）

子会社における役員の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社バッファローは、平成 29年４月 27日開催の取締役会において、下

記のとおり役員の異動について内定いたしましたのでお知らせいたします。なお候補者は、平成 29 年５

月９日開催予定の定時株主総会において正式に決定する予定です。

記

   １．役員の異動

（１）昇任役員候補者（平成 29 年５月９日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

井上 武彦（いのうえ たけひこ） 代表取締役社長 常務取締役

（２）新任役員候補者（平成 29 年５月９日付）

氏 名 新 役 職 名

吉﨑 良助（よしざき りょうすけ） 取締役

田中 辰吾（たなか しんご） 取締役

和田 学（わだ まなぶ） 取締役

石丸 正弥（いしまる まさや） 取締役

横井 一紀（よこい かずのり） 取締役

（３）退任予定役員（平成 29 年５月９日付）

氏 名 現 役 職 名

斉木 邦明（さいき くにあき） 代表取締役社長

福田 英雄（ふくだ ひでお） 取締役

小川 秀和（おがわ ひでかず） 取締役

竹藤 晴之（たけふじ はるゆき） 取締役

（注）斉木邦明は、現在、株式会社メルコホールディングスの専務取締役です。

新任代表取締役社長候補者の略歴

氏名  井上 武彦（いのうえ たけひこ）
生年月日 昭和 29 年２月７日
出身地  神奈川県
最終学歴 東京大学 経済学部卒業
略歴  平成 24 年９月 株式会社メルコホールディングス 入社
  平成 25 年１月 同経営管理部長
  平成 25 年４月 株式会社バッファロー 経営企画部長
  平成 25 年５月 同取締役
  平成 25 年６月 株式会社メルコホールディングス 管理部長
  平成 27 年８月 株式会社バッファロー 常務取締役（現職）
  平成 27 年 12 月 BUFFALO AMERICAS, INC. CEO 兼 COO（現職）

以   上

	子会社における役員の異動に関するお知らせ